ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

PODER EXECUTIVO

Tenha acesso a todos os canais oficiais
da Prefeitura de Altamira, apontando a
câmera do seu smartphone fazendo a
leitura do QRcode.

 Prefeitura Municipal de Altamira

Sede: Rua Otaviano Santos, nº 2.288

CEP. 68.371.250 – Altamira/PA

P
ág

in
a1

DESPACHO DO SETOR DE CONTABILIDADE

DESPACHO

Ao Exmo. Sr.

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMISNISTRAÇÃO E FINANÇAS

Ordenador de Despesas

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Conforme solicitado, informamos a Vossa Senhoria a existência de dotação

orçamentária para atender as despesas com TERMO DE FOMENTO PARA  15ª MARCHA

PARA JESUS.

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária:

DOTAÇÃO E FONTE DE RECURSO 2024

 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA.
 PROJETO ATIVIDADE:

13 392 0052 2.286 Contribuição ao COPEA destinada a ações e eventos religiosos -

MARCHA P JESUS

 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

3.3.50.43.00 Subvenções sociais

 FONTE DE RECURSO:

15000000  Recursos não vinculados de impostos

ALTAMIRA/PA 28 de março de 2024.

________________________________________________________

VANDERLEIA ELIS PEDRONI

CHEFE DE DIVISÃO
Matricula nº. 154279-6

          Setor Contabilidade

	098 Solicitação de dotação MARCHA P JESUS  PMA.pdf
	EMENDA 02-2023 - Roni - COPEA.pdf

	Doc1:
		2024-03-28T15:19:33-0300
	VANDERLEIA ELIS PEDRONI:95021345249